

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ვ ა

სსიპ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარტუნის საჯარო სკოლის რეაბილიტაცია

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: **0** (ლარი)

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერთ-ზე	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი		მანქ. მექ-ზმები		სულ
						ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
თავი I. საქვების მოწყობილობა (II ეტაპი)				-								
1	СНиП IV.2.82.4 (18-2-3)	N=45 კვტ კედლიანი გათბობის ქვების მონტაჟი და ღირებულება	ცალი		1							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	60,2	60,20							
		სხვა მანქანები	ლარი	14,7	14,70							
		მატერიალური რესურსები										
		N=45 კვტ საკედლე გათბობის ქვაბი (საცირკულაციო ტუმბოს გათვალისწინებით)	ცალი	1	1							
2	საბაზრო	ქვების კომუნიკაციური კომპლექტის მონტაჟი	კობლ.		1							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	3,4	3,40							
		მატერიალური რესურსები										
		სტაბილიზატორი 1500 VA	კობლ.	1	1							
		ქვების კომუნიკაციური კომპლექტი	კობლ.	1	1							
	a	ჯამი					0,00		0,00		0,00	0,00
	b	მათ შორის მოწყობილობა (მასალა)					0,00					0,00
	c	სამშენებლო სამუშაოები =(a-b-d)					0,00					0,00
	d	სამონტაჟო სამუშაოები					0,00		0,00		0,00	0,00
	e	ზედნადები ხარჯები სამშენებლო სამუშაოებზე =(c*12%)	%		12							0,00
	f	ზედნადები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე ხელფასიდან =(d*68%)	%		68							0,00
	g	ჯამი =(a+e+f)										0,00
	h	გეგმიური დაგროვება =(g-b)*8%	%		8							0,00
		ჯამი თავი I =(g+h)										0,00
თავი II. გათბობა (II ეტაპი)				-								
3	საბაზრო	პანელური რადიატორების მონტაჟი	ცალი		15							

		შრომის დანახარჯი	ცალი	1	15,00							
		მატერიალური რესურსები										
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x1000 მმ	ცალი	პრ	3							
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x1200 მმ	ცალი	პრ	2							
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x1400 მმ	ცალი	პრ	2							
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x1600 მმ	ცალი	პრ	1							
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x1800 მმ	ცალი	პრ	2							
		პანელური რადიატორი ტიპ 22 600x2000 მმ	ცალი	პრ	5							
4		ჩამკვეთ-მარეგულირებელი ვენტილი	წყვილი		15							
5		ქურო გარე ხრახნით	ცალი		30							
6	საბაზრო	სისტემის ჰიდრავლიკური გამოცდა	კომპ.		1							
		ჯამი					0,00		0,00		0,00	0,00
		ზედნადები ხარჯები	10%									0,00
		ჯამი										0,00
		გეგმიური დაგროვება	8%									0,00
		სულ თავი II										0,00
თავი III. შემოღობვა				-								
5	СНиП IV.2.82.4 (1-80-3)	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით (0,30xh=0,70x126,5 მ)	გ³		26,5							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	2,06	54,59							
6	СНиП IV.2.82.4 (1-81-2)	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ.		34,4							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	0,6	20,64							
7	ს.რ.ფ 14-1-5	გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე	ტ.		34,4							
8	СНиП IV.2.82.4 (8-3-2)	ღორღის საფუძველის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ (0,30xh=0,10x126,5 მ)	გ³		3,8							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	0,89	3,38							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,37	1,41							
		მატერიალური რესურსები										
	4.1.237	ღორღი 0-40 მმ ფრაქციით	მ³	1,15	4,37							
		სხვა მასალები	ლარი	0,02	0,08							
9	СНиП IV.2.82.4 (6-1-20)	M-200 ბეტონით ლენტური საძირკვლის მოწყობა (0,30xh=0,80x126,5 მ)	გ³		30,3							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	მ³	1	30,30							

		სხვა მანქანები	ლარი	0,76	23,03							
--	--	----------------	------	------	-------	--	--	--	--	--	--	--

		მატერიალური რესურსები										
	4.1.330	B-15 (M-200) ბეტონი	მ³	1,02	30,91							
	5.1.18	ყალიბის ფარი 25 მმ	მ²	0,803	24,33							
	5.1.22	ხის ფიცარი III ხ. 40 მმ	მ³	0,0039	0,12							
		სხვა მასალები	ლარი	0,13	3,94							
10	СНип IV.2.82.4 (9-10-12)	50x50x1,5 მმ კვადრატული მილებით ღობის საყრდენების დამზადება და დაყენება	ცალი		51							
			ტ.		0,230							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	57,8	13,27							
		სხვა მანქანები	ლარი	1,17	0,27							
		მატერიალური რესურსები										
		კვადრატული მილი 50x50x1,5 მმ	გრძ.მ	1,5	76,5							
		ფურცლოვანი ფოლადი 2 მმ სისქით	მ²	0,01	0,51							
		50x50 მმ კვადრატული მილის პლასტმასის დამხშობი	ცალი	1	51							
		ანკერი 15 სმ	ცალი	4	204,0							
		ელექტროდი	კგ.	13,9	3,2							
		სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,64							

11	СНип IV.2.82.4 (9-10-12)	50x50x3 მმ კვადრატული მილებით ალაყაფის და ჭისკარების საყრდენების დამზადება და დაყინება	ცალი		5							
			ტ.		0,035							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	57,8	2,02							
		სხვა მანქანები	ლარი	1,17	0,04							
		მატერიალური რესურსები										
		კვადრატული მილი 50x50x3 მმ	გრძ.მ	2,3	11,5							
		50x50 მმ კვადრატული მილის პლასტმასის დამხშობი	ცალი	1	5							
		ელექტროდი	კგ.	13,9	0,5							
		სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,10							
12	СНип IV.2.82.4 (9-4-8)	h=1,50 მ ერთმაგი პანელური ტიპის ღობის მონტაჟი და ღირებულება კომპლექტით (იხ. ნახაზი)	მ²		190							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	0,36	68,40							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,04	7,60							
		მატერიალური რესურსები										
		ერთმაგი პანელური ტიპის ღობე (კომპლექტი)	მ²	1	190							
		სხვა მასალები	ლარი	0,053	10,1							

13	СНип IV.2.82.4 ("9-14-5)	ლითონის ალაყაფის მონთაჟი და ღირებულება (იხ. ნახაზი)	მ²		6							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	2,72	16,32							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,67	4,02							
		მატერიალური რესურსები										
		ლითონის ალაყაფი	მ²	1	6							
		სხვა მასალები	ლარი	0,656	3,94							
14	СНип IV.2.82.4 ("9-14-5)	ლითონის ჭისკარის მონთაჟი და ღირებულება (იხ. ნახაზი) (2 ცალი)	მ²		4							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	2,72	9,79							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,67	2,41							
		მატერიალური რესურსები										
		ლითონის ჭიშკარი	მ²	1	4							
		სხვა მასალები	ლარი	0,656	2,36							
15	СНип IV.2.82.4 (15-164-8)	ლითონის ზედაპირების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ	მ²		25,3							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	0,68	17,20							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0003	0,01							
		მატერიალური რესურსები										
		ზეთოვანი საღებავი	კგ.	0,35	8,9							

		სხვა მასალები	ლარი	0,0019	0,05							
		ჯამი					0,00		0,00		0,00	0,00
		ზედნადები ხარჯები	10%									0,00
		ჯამი										0,00
		გეგმიური დაგროვება	8%									0,00
		სულ თავი III										0,00
		ჯამი 1+2+3										0,00
		მასალების ტრანსპორტირება	5%				0,00					0,00
		ჯამი										0,00
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									0,00
		ჯამი										0,00
		დ.ღ.გ	18%									0,00
		ჯამი										0

პრეტენდენტი _____ / _____ /